רשאים להגיש מועמדות למלגה:
האחרונה הלימודים בשנת הנמצאים מחקרי מ"א תלמידי/ות
למוסמך, בוגרי/ות תואר מ"א מחקרי, או תלמידים/ות בשלבים
הצעת אישור לאחר (אף לדוקטורט הלימודים של הראשונים
של המנחה לתואר. ההרשמה מן שנתיים עד הדוקטורט)
ההיסטוריים החוגים מאחד להיות חייב/ת המועמד/ת

באוניברסיטה העברית.

מועמדים/ות למלגות מוסה חייבים להירשם עד יולי 2017 ברשות
תשע"ח, הלימודים בשנת תנאי על כתלמידים מחקר לתלמיד
להשלים את כל חובות הלימודים שלהם עד 30 בספטמבר 2017
.2017 בדצמבר 31 עד לתואר לזכאות אישור ולהגיש
קבלת (כולל למוסמך לימודיהם את יסיימו שלא תלמידים/ות

ציון על עבודת הגמר) עד 1.1.2018, מלגתם תישלל.

מלגאי מוסה אינם רשאים לקבל במקביל מלגה רב-שנתית אחרת
של האוניברסיטה העברית.